Deutsche Rangliste: 2023

Geschlecht
Damen

Ranglisten Typ

Disziplin

Florett

Jahrgang

1914 - 1954

T2 10.12.2022 Munich
T4 11.02.2023 Eislingen
T6 25.02.2023 Hamburg
T8

T9 17.05.2023 Thionville

Rollieren (1:1)

Platz Punkte U-P Name

Altersklasse
V70
Nationenwertungstyp

Nur eigene Nationalitat

EVF Circuit Memoriam Max Geuter O70
Eislingen Veterans Tournament
Coat of Hamburg

15.04.2023 Regensburg German Veterans Championships 070
European Championships Veterans O70

070
070

Nation Vereine

Kategorie
Einzel
Gleiche Punktzahl

Besseres Ergebnis nach
Gruppen. Die Gruppen
werden in der
Reihenfolge von 1-9
gewertet

Berechnet am

09.10.2023. 09:35
Ubertragene Punkte

Jahrgang T2T4 T6T8 T9

54
42
41
38
32
24
14
14
12
0 6
1 0

P PO o0o~NOOOR~WNE

0 JANSEN Karin
SCHRAMM Angelika
WESSEL Ute
SZYMANSKI Christa
GORIUS Barbel
FIBRANZ Ute
GREUNKE Brigitte
WEST Heidrun

BUNN Irina

[eNelleolollolollolollole)]

Alle zugeordneten Wettbewerbe

Titel Ort

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

HEMPELMANN Marianne GER

GER

BUDDE-CRAMER Margit GER

Nation

NS TK Hannover
BE FG Rotation Berlin
NR OFC Bonn

HE TG Dérnigheim, (HE UFC Frankfurt)

NS VFL Wolfsburg
ST Wernigeréder SV
BS TV Waldshut

NS Wilhelmshavener SC Fr.

BE FG Rotation Berlin

NR Duisburger FK, (NR Duisburger FK)
HH ETV Hamburg, (WE TV Paderborn)

Datum

1953
1950
1953
1949
1941
1951
1942
1946
1941
1940
1953

20/(10)18/16 (9)
16 (6) 1412 (9)

18 203
14 1212
1210 10 (8) (9)
6 108 (3)
6 8
6 8
12
6
0

Altersklasse Gruppe Punkteschlissel Ersetzt

Gelbscht

10

11

12

EVF Circuit

Memoriam Max Minchen
Geuter

EVF Circuit

Memoriam Max Minchen
Geuter
Eislinger
Veteranen
Ranglisten
Turnier
Eislinger
Veteranen
Ranglisten
Turnier
Wappen von
Hamburg
Wappen von
Hamburg
Deutsche
Veteranen
Meisterschaft
Deutsche
Veteranen
Meisterschaft
Internationale
Hessische
Veteranen
Meisterschaften
Internationale
Hessische
Veteranen
Meisterschaften
European
Championships Thionville
Veterans

European
Championships Thionville
Veterans

EVF Circuit

Eislingen

Eislingen

Hamburg

Hamburg

Regensburg

Regensburg

Kassel

Kassel

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

FRA

FRA

10.12.2022 11.12.2022 O70

10.12.2022 11.12.2022 O60

11.02.2023 12.02.2023 060

11.02.2023 12.02.2023 O70

25.02.2023 26.02.2023 060

25.02.2023 26.02.2023 O70

15.04.2023 16.04.2023 O60

15.04.2023 16.04.2023 O70

Storniert Q070

Storniert 060

17.05.2023 21.05.2023 O70

17.05.2023 21.05.2023 O60

2 EVQ

2 EVQ

2 VQ

1 DVM

1 DVM

2 EVM

2 EVM

09.12.2023

09.12.2023

03.02.2024

03.02.2024

24.02.2024

24.02.2024

06.04.2024

06.04.2024

13
Monate

13
Monate

24
Monate

24
Monate

1/2



13

14

15

16

17

18

19

20

Memoriam Max Minchen

Geuter
EVF Circuit

Memoriam Max Minchen

Geuter
Eislinger
Veteranen
Ranglisten
Turnier
Eislinger
Veteranen
Ranglisten
Turnier
Wappen von
Hamburg
Wappen von
Hamburg
Deutsche
Veteranen
Meisterschaft
Deutsche
Veteranen
Meisterschaft

Eislingen

Eislingen

Hamburg

Hamburg

Buchholz

Buchholz

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

09.12.2023 10.12.2023 O60

09.12.2023 10.12.2023 O70

03.02.2024 04.02.2024 O60

03.02.2024 04.02.2024 O70

24.02.2024 25.02.2024 O70

24.02.2024 25.02.2024 060

06.04.2024 07.04.2024 O70

06.04.2024 07.04.2024 O60

lhre Fragen zu dieser Rangliste richten Sie bitte an:
Harald Liders - harald_lueders@t-online.de

EVQ

EVQ

vQ

vQ

vQ
vQ

DVM

DVM

URL der Ranglisten Regeln: http://www.fechten.org/uploads/media/Punkteschluessel-2014-15.pdf
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http://www.fechten.org/uploads/media/Punkteschluessel-2014-15.pdf

